

S701798	エイボンインナーバランス甜茶カプセル(エイボン・プロダク ツ株)	甜茶	1粒(440mg)	
S701799	ブルーベリーアイ(株わかさ生活)	ブルーベリー	1粒(525mg)	
S701800	なんこつパワー((有)ヒットコーポレーション)	グルコサミン	1粒(300mg)	
S701801	スーパーグルコサミンDX(芳香園製薬株)	グルコサミン	1粒(300mg)	
S701802	ローズC(シャクリー)	バラの葉のVC	1粒(1g)	
S701803	オプティビュア コエンザイムQ10(オプティビュア・ジャパ ン)	コエンザイムQ10	1粒(350mg)	
S701804	ポーラ ドウ ダイエット カロリーバーン(株ポーラ化粧品)	金銀花エキス	1粒(500mg)	
S701805	スーパー黒酢たまねぎ粒(社健総本社)	黒酢たまねぎ	1粒(460mg)	
S701806	ウルトラベジ(株エリナ)	野菜ジュース粉 末粒	1粒(550mg)	
S701807	ローヤルゼリー(株エリナ)	ローヤルゼリー	1粒(357.5mg)	
S701808	スーパーフルティ(株エリナ)	果物ジュース粉 末粒	1錠(550mg)	
S701809	グリーンピース(株高陽社)	クローラ	1粒(300mg)	
S701810	すっぽん卵油100%(塚崎スッポン本舗)	すっぽん卵油	1粒(64mg)	
S701811	蜂カローヤルゼリー(ユーリング株)	ローヤルゼリー	1粒(458mg)	
S701812	春ウコン(粒)((有)沖縄長生薬草本社)	うこん	1粒(100mg)	
S701813	アルバークス シャーク(アルバ株)	サメ軟骨	1包(2g)	
S701814	アルバークス(アルバ株)	多糖類	1粒(550mg)	
栄養成分を添加している製品	S801001	イスタックイブ(風邪薬)	感冒薬	1錠
	S801002	総合感冒薬ソームかぜぐすり	感冒薬	1包
	S801003	総合感冒剤ジキニンC	感冒薬	1包(1.5g)
	S801004	アラクスかぜ発泡錠	感冒薬	1錠
	S801005	バブロン・ゴールド錠	感冒薬	1錠
	S801006	新-ルルA錠 新ルルAゴールド	感冒薬	1錠
	S801007	バブロン・S錠	感冒薬	1錠
	S801008	太田胃散	胃腸薬	1包(1.3g)
	S801009	バブロンゴールド(顆粒)	感冒薬	1包(1.2g)
	S801010	バファリン バファリン81mg錠(処方薬)	頭痛薬	1錠
	S801011	バブロンゴールド微粒	感冒薬	1包(1.2g)
	S801012	新エスタック.12 持続性風邪薬 新エスタック12	感冒薬	1錠
	S801013	バブロンSゴールド錠 バブロン3層錠	感冒薬	1錠
	S801014	ニューカイトキ錠A	頭痛薬	1錠
	S801015	タナベ胃腸薬<調律>顆粒タイプ	胃腸薬	1包(1.5g)
	S801016	ドリスτανアップル(総合感冒薬)	感冒薬	1包(17g)
	S801017	バブロンN	感冒薬	1カプセル
	S801018	救風ゴールドDX(常盤薬品)	感冒薬	1カプセル
	S801019	キャベジンAコーワ錠	胃腸薬	1錠
	S801020	バンシロンフラボ/NOV	胃腸薬	1錠
	S801021	バファリンA	頭痛薬	1錠
	S801022	キャベ2コーワ キャベジンVコーワ散	胃腸薬	1包
	S801023	キャベジンコーワ錠 キャベジンコーワS	胃腸薬	1錠
	S801024	みどりの胃腸薬オーナグリン	胃腸薬	1包
	S801025	新三共胃腸薬(細粒)	胃腸薬	1包(1.5g)
	S801026	山之内感冒薬	感冒薬	1包(1g)
	S801027	バブロンSゴールド微粒	感冒薬	1包(1.2g)
	S801028	スパーク21G(滋賀県製薬株式会社)	感冒薬	1カプセル
	S801029	アレールかぜ薬錠(藤沢薬品工業株)	感冒薬	1錠
	S801030	サクロン	胃腸薬	1包(1.15g)
	S801031	アレルギール錠(三共株)	アレルギー	1錠
	S801032	新ジキナ糖衣錠(株富士薬品)	感冒薬	1錠
	S801033	ベンガブロックSP錠 カプセル(武田薬品工業株)	感冒薬	1錠
	S801034	カコナル総合感冒薬(山之内)	感冒薬	1カプセル
	S801035	かぜりーとん糖衣錠C(成光薬品工業株)	感冒薬	1錠
	S801036	クミアイ胃腸錠A(愛知県厚生農業共同組合連合会)	胃腸薬	1錠
	S801037	バンシロン・バンシロンG(ロート製薬)	胃腸薬	1包
	S801038	新ジキナエース(富士薬品)	感冒薬	1カプセル
	S801039	イスタックイブエース(風邪薬)	感冒薬	1錠
	S801040	新三共胃腸薬(錠剤)	胃腸薬	1錠
	S801041	カゲワンGカプセル(至誠堂製薬)	感冒薬	1錠
	S801042	Nノーシン散剤(アラクス)	頭痛薬	1錠
	S801043	ノーシンホワイト錠(アラクス)	頭痛薬	1錠
	S801044	ハリーエースカプセル(小林薬品工業(株))	感冒薬	1カプセル
	S801045	リートンカプセルc(成光薬品工業(株))	感冒薬	1カプセル
	S801046	パントシン(第一)	処方薬(代謝異 常改善剤)	1錠
	S801047	イナス胃腸薬 細粒S(小林薬品)	胃腸薬	1包
	S801048	新ビオジアミン(天野製薬)	胃腸薬	1錠
	S801049	新東亜胃腸薬	胃腸薬	1包
	S801050	スグチンA(成光薬品工業)	感冒薬	1包(1.3g)
	S801051	バンシロンO1(ロート製薬)	胃腸薬	1包
	S801052	タナベ感冒薬<錠>(田辺製薬)	感冒薬	1錠
	S801053	タナベ感冒薬<顆粒>(田辺製薬)	感冒薬	1包(1.2g)
	S801054	SIRONs(ロート製薬)	胃腸薬	1包(1.378g)
	S801055	新子オターゼ(米田薬品株)	胃腸薬	1錠
	S801056	ジキニンC(全薬工業株)	感冒薬	1包(1.5g)
	S801057	救風エースA(常盤薬品)	感冒薬	1カプセル
	S801058	エザックエース(株ライフィックス)	感冒薬	1錠

S801059	メディエード(第一製薬株)	感冒薬	1包(4g)
S801060	ミラグレーン錠(福井製薬)	胃腸薬	1錠
S801061	セビーゴールド顆粒(ゼリア新薬工業株)	感冒薬	1包
S801062	タウロミン(福井製薬(株))	滋養強壮	1錠
S801063	エスタックGT「有核」	感冒薬	1錠
S801064	エザックプラス(日本医薬品工業株)	感冒薬	1錠
S801065	シグナル胃腸薬グリーン(エスエス製薬)	胃腸薬	1包(1.856g)
S801066	パッサリンA(大洋薬品工業株)	頭痛薬	1錠
S801067	コンチーム錠(日邦薬品工業株)	胃腸薬	1錠
S801068	ストマクールA細粒(ゼリア新薬工業株)	胃腸薬	1包(1.4g)
S801069	新ベスロンカプセルA(朝日製薬株)	感冒薬	1カプセル
S801070	ペラックST錠(第一製薬株)	咽喉炎	1錠
S801071	パブロンSカプセル(大正製薬)	感冒薬	1カプセル
S801072	新ジキナ<顆粒>(富士製薬)	感冒薬	1包(1.2g)
S801073	中京胃腸薬GX(株)中京医薬品	胃腸薬	1包(1.4g)
S801074	エスタックイブ顆粒(エスエス製薬)	感冒薬	1包(1.3g)
S801075	スマイバーZ(中京医薬品)	感冒薬	1カプセル
S801076	新ルルク細粒(三共株)	感冒薬	1包(1.7g)
S801077	アスナミンZ(佐藤薬品工業株)	感冒薬	1カプセル
S801078	新ピラドンエースカプセル(和田製薬)	感冒薬	1カプセル
S801079	ハリーエース錠S(小林薬品工業(株))	感冒薬	1錠
S801080	新ピターコルド(中新薬業株)	感冒薬	1包
S801081	トキワ胃腸薬S(常盤薬品工業株)	胃腸薬	1包(1.3g)
S801082	強力わかもと(わかもと製薬株)	滋養強壮	1錠
S801083	新エスタックL錠(エスエス製薬株)	感冒薬	1錠

添付資料4

サプリメント使用の頻度調査結果

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
コードがないもの (健康滋養食品)	209	7.72	209	7.72
リボビタミンD (大正製薬)	140	5.17	349	12.88
チオビタドリンク (大鵬薬品)	45	1.66	394	14.54
アリナミンEX (タケダ)	44	1.62	438	16.17
バファリン バファリン81mg錠 (処方薬)	43	1.59	481	17.76
キャベジンコーワ錠 キャベジンコーワS	42	1.55	523	19.31
キュービーコーワゴールドA (興和新薬)	42	1.55	565	20.86
バファリンA	41	1.51	606	22.37
対象者からの情報が不十分なもの (健康滋養食品)	40	1.48	646	23.85
チョコラBB	36	1.33	682	25.18
パブロン・ゴールド錠	36	1.33	718	26.50
アリナミンA25 (タケダ)	35	1.29	753	27.80
オロナミンCドリンク	35	1.29	788	29.09
新-ルルA錠 新ルルAゴールド	33	1.22	821	30.31
パブロンゴールド微粒	28	1.03	849	31.34
エスカップ	27	1.00	876	32.34
メチコパール、コスメゲン錠0.5mg	27	1.00	903	33.33
リボビタミンゴールド (大正製薬)	26	0.96	929	34.29
太田胃散	25	0.92	954	35.22
パブロン・S錠	24	0.89	978	36.10
ハイチオールC (エスエス製薬)	21	0.78	999	36.88
香醋 ((株) やずや)	18	0.66	1017	37.54
対象者からの情報が不十分なもの (ドリンク剤)	16	0.59	1033	38.13
ミキエコー37 (アボガドオイル食品)	15	0.55	1048	38.69
ミキバイオーC顆粒 (三基商事)	14	0.52	1062	39.20
ユベラNソフトカプセル E200・NEソフトカプセル(エーザイ)	14	0.52	1076	39.72
酸化マグネシウム	14	0.52	1090	40.24
にんにく卵黄 (株九州自然館)	13	0.48	1103	40.72
アルファロールカプセル1μg・カルフィーナ1μg	13	0.48	1116	41.20
キョーレオピン (湧永製薬 (株))	13	0.48	1129	41.68
ビタミンC (DHC)	13	0.48	1142	42.16
新グロモント (中外製薬)	13	0.48	1155	42.64
ミキプロティーン95 スープリーム (三基商事)	12	0.44	1167	43.08
新キュービーコーワゴールド (興和 (株))	12	0.44	1179	43.52
アリナミンF錠 アリアロンF錠25mg (沢井)	11	0.41	1190	43.93
パブロンSゴールド錠 パブロン3層錠	11	0.41	1201	44.33
アリナミンVドリンク (武田薬品)	10	0.37	1211	44.70
エスファイトゴールド (エスエス製薬 (株))	10	0.37	1221	45.07
エビオス錠 (アサヒビール薬品株)	10	0.37	1231	45.44
キュービーコーワ i (興和(株))	10	0.37	1241	45.81
ビタミンC・アセロラ配合 (ファンケル・アネア)	10	0.37	1251	46.18
ユベラニコチネート (エーザイ)	10	0.37	1261	46.55
にんにく卵黄 ((株) 健康家族)	9	0.33	1270	46.88
パイルズEX (小林薬品工業 (株))	9	0.33	1279	47.21
パブロンゴールド (顆粒)	9	0.33	1288	47.55
ビタミンCタケダ	9	0.33	1297	47.88
ピタメジンカプセル	9	0.33	1306	48.21
ライフバック (栄養補助食品) (ニュースキンジャパン株)	9	0.33	1315	48.54
新ポボンS (お片製薬)	9	0.33	1324	48.87
FAD (フラビナアデニンジヌクレオチド) PH332	8	0.30	1332	49.17
コードがないもの (ドリンク剤)	8	0.30	1340	49.46
パントシン5倍散	8	0.30	1348	49.76
マルチミネラル (DHC)	8	0.30	1356	50.06

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ミキジョイントビューティー (ミキ商事)	8	0.30	1364	50.35
ユニケル黄帝液 (佐藤製薬 (株))	8	0.30	1372	50.65
リメインヤング (㈱ド-モ-ホレーション)	8	0.30	1380	50.94
新グロンビターD (常磐薬品工業株)	8	0.30	1388	51.24
対象者からの情報が不十分なもの (VC)	8	0.30	1396	51.53
ベンゾプロックSP錠 カプセル (武田薬品工業(株))	8	0.30	1404	51.83
キャベ2コーワ キャベジンVコーワ散	7	0.26	1411	52.09
ビタミンC錠2000ソーム (㈱ソーム)	7	0.26	1418	52.34
ビタミンE (DHC)	7	0.26	1425	52.60
ヘム鉄 (DHC)	7	0.26	1432	52.86
ワンアルファ、カルフィーナ1μg	7	0.26	1439	53.12
新アリナミンA	7	0.26	1446	53.38
ザイルシベット	6	0.22	1452	53.60
パブロンSゴールド微粒	6	0.22	1458	53.82
パンシロン・パンシロンG (ロート製薬)	6	0.22	1464	54.04
ビタミンBミックス (DHC)	6	0.22	1470	54.26
フラビタン	6	0.22	1476	54.49
ベルマッシュ (長瀬産業(株))	6	0.22	1482	54.71
マルチビタミン (㈱DHC)	6	0.22	1488	54.93
ロカルトロールカプセル	6	0.22	1494	55.15
亜鉛 (ファンケル)	6	0.22	1500	55.37
新カーク2000 (㈱富士薬品)	6	0.22	1506	55.59
エスタック (風邪薬)	6	0.22	1512	55.81
アスパラーCA	5	0.18	1517	56.00
アルファロールカプセル・アリカドールカプセル・プラチビット	5	0.18	1522	56.18
エスファイトゴールドDX (エスエス製薬 (株))	5	0.18	1527	56.37
グロンサン強力内服液 (中外製薬 (株))	5	0.18	1532	56.55
タフマン ((株) ヤクルト)	5	0.18	1537	56.74
ネイチャーメイド・マルチビタミン (大塚製薬(株))	5	0.18	1542	56.92
ネオビタミンEXクニヒロ (皇漢堂製薬(株))	5	0.18	1547	57.11
ノイロピタン (藤沢薬品株)	5	0.18	1552	57.29
ハイシー1000 ・ハイシーL (武田薬品工業株)	5	0.18	1557	57.48
パンシロン01 (ロート製薬)	5	0.18	1562	57.66
ピタノイリン50 (武田薬品工業 (株))	5	0.18	1567	57.84
ビタミンE (ファンケルフーズ)	5	0.18	1572	58.03
ビタミンC錠2000「クニキチ」 (皇漢堂製薬)	5	0.18	1577	58.21
メコバマイド	5	0.18	1582	58.40
メチコパール錠	5	0.18	1587	58.58
ユベラックスα (エーザイ)	5	0.18	1592	58.77
ワダカルシウム錠 (ワダカルシウム製薬(株))	5	0.18	1597	58.95
新エスタック.12 持続性風邪薬 新エスタック12	5	0.18	1602	59.14
新ジキナ糖衣錠 (㈱富士薬品)	5	0.18	1607	59.32
新仔功薬ドリンキューフロムフォーティス ((株) 中京医薬品)	5	0.18	1612	59.51
濃縮ウコン (DHC)	5	0.18	1617	59.69
JRJスプリウムローヤルゼリー (JRJ株式会社)	4	0.15	1621	59.84
アスパラドリンク (田辺製薬(株))	4	0.15	1625	59.99
アルフェミニ (大正製薬)	4	0.15	1629	60.13
イチョウ葉エキス (ウエル株式会社)	4	0.15	1633	60.28
オキソピタンDXカプセル (日邦薬品工業 (株))	4	0.15	1637	60.43
カコナル総合感冒薬 (山之内)	4	0.15	1641	60.58
カタセG (全薬工業株式会社)	4	0.15	1645	60.72
カルシウムマグ (ファンケルフーズ)	4	0.15	1649	60.87
グルコサミンEX21 (協和薬品(株))	4	0.15	1653	61.02

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
コードがないもの (VC)	4	0.15	1657	61.17
サン・クロレラA (株)サン・クロレラ)	4	0.15	1661	61.31
チオピタゴールド (大鵬薬品)	4	0.15	1665	61.46
ピタアルト3000 (協和薬品工業(株))	4	0.15	1669	61.61
ビタミンC (小林製薬)	4	0.15	1673	61.76
ピタユニードリンク2000 (アサノ薬品 (株))	4	0.15	1677	61.90
ブルーベリーエキス (DHC)	4	0.15	1681	62.05
プロポリス (株)エリナ)	4	0.15	1685	62.20
マルチビタミン (小林製薬)	4	0.15	1689	62.35
ユベラCソフト フベラEC (エーザイ(株))	4	0.15	1693	62.50
レオピンファイブ (湧永製薬)	4	0.15	1697	62.64
ローヤルゼリーゴールド600 (八幡物産(株))	4	0.15	1701	62.79
ワンアルファ0.5μg (帝人)	4	0.15	1705	62.94
亜鉛 (小林製薬(株))	4	0.15	1709	63.09
家伝にんにく卵黄 (株)やずや)	4	0.15	1713	63.23
新イチョウ葉ドリンクスーパー (株)中京医薬品)	4	0.15	1717	63.38
新ジキナ<顆粒> (富士製薬)	4	0.15	1721	63.53
新三共胃腸薬 (細粒)	4	0.15	1725	63.68
対象者からの情報が不十分なもの (総合V)	4	0.15	1729	63.82
甜茶 (DHC)	4	0.15	1733	63.97
乳酸カルシウム	4	0.15	1737	64.12
梅エキス (DHC健康食品)	4	0.15	1741	64.27
粒ロイヤルゼリー王乳 (株)ビューコーレーションSV)	4	0.15	1745	64.41
スーパービール酵母Z (アサヒビール薬品(株))	4	0.15	1749	64.56
ニュートライト トリアックス (日本アムウェイ)	4	0.15	1753	64.71
EMX (熱帯資源植物研究所)	3	0.11	1756	64.82
Rhythmiet (バランス栄養補助食品リズムエット)	3	0.11	1759	64.93
アインゴールド錠 (小林薬品工業株)	3	0.11	1762	65.04
アミノバイタル	3	0.11	1765	65.15
アリナキングA25	3	0.11	1768	65.26
アリナミン7 (大同薬品工業 (株))	3	0.11	1771	65.37
アルファロールカプセル0.25μg (中外製薬)	3	0.11	1774	65.49
イソビタンD	3	0.11	1777	65.60
エパデールカプセル300mg (持田)	3	0.11	1780	65.71
カタセU錠 カタセゴールド (全薬工業(株))	3	0.11	1783	65.82
カワイ肝油ドロップ・カワイ肝油ドロップS (河合薬業)	3	0.11	1786	65.93
キャベジンAコーワ錠	3	0.11	1789	66.04
グルコサミン (DHC)	3	0.11	1792	66.15
グルコサミン+トゥデイ (中京医薬品)	3	0.11	1795	66.26
コーヨーラック ((株)高陽社)	3	0.11	1798	66.37
コーヨーミナラル・ビタミンk・m・v (株)高陽社)	3	0.11	1801	66.48
コレステサポート (ファンケル)	3	0.11	1804	66.59
スーパールテイン (株)ナチュラルリーブラスNP)	3	0.11	1807	66.70
ゼナF-II (大正製薬(株))	3	0.11	1810	66.81
トコベール300E	3	0.11	1813	66.93
トップグロンG (常磐薬品工業 (株))	3	0.11	1816	67.04
ネイチャーメイド・カルシウム (大塚製薬)	3	0.11	1819	67.15
ノーリツドリンク (常磐薬品工業株)	3	0.11	1822	67.26
ハイガニンゴールド (愛知県厚生農業協同組合連合会)	3	0.11	1825	67.37
ビール酵母粉末 (アサヒビール薬品(株))	3	0.11	1828	67.48
ピタノイリン25カプセル (武田薬品工業 (株))・ピタメジン25	3	0.11	1831	67.59
ビタミンB群 (ファンケル)	3	0.11	1834	67.70
ビタミンCプラス (日本アムウェイ(株))	3	0.11	1837	67.81

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ビタミンE (小林製薬)	3	0.11	1840	67.92
ビタミンE錠 (株)サンテ・ジャパン)	3	0.11	1843	68.03
ビタミンC錠「クニヒロ」(皇漢堂製薬(株))	3	0.11	1846	68.14
ビタラガα (金陽製薬(株))	3	0.11	1849	68.25
ビューティーSHN (日本アムウェイ(株))	3	0.11	1852	68.36
フェレニン錠、フェロミア錠50mg	3	0.11	1855	68.48
ポボンS (塩野義製薬(株))	3	0.11	1858	68.59
マカ (DHC)	3	0.11	1861	68.70
ユニードリンク1500、ユニードリンク2000	3	0.11	1864	68.81
ユベラックス300 (エーザイ)	3	0.11	1867	68.92
リポビタンDライト (大正製薬(株))	3	0.11	1870	69.03
華舞の食べるコラーゲン (株)華舞)	3	0.11	1873	69.14
若甞錠S (日邦薬品工業 (株))	3	0.11	1876	69.25
若甞錠 (日邦薬品工業 (株))	3	0.11	1879	69.36
若甞内服液 (日邦薬品工業 (株))	3	0.11	1882	69.47
新三共胃腸薬 (錠剤)	3	0.11	1885	69.58
対象者からの情報が不十分なもの(カルシウム)	3	0.11	1888	69.69
梅丹エキストラゴールド (株)梅丹本舗)	3	0.11	1891	69.80
スーパービール酵母 (アサヒビール薬品(株))	3	0.11	1894	69.92
ニュートライト ホイート・ジャーム・E	3	0.11	1897	70.03
ネイチャーメイド・カルシウム+ビタミンD (大塚製薬)	3	0.11	1900	70.14
BMロイヤルII (長瀬産業(株))	2	0.07	1902	70.21
DHA (DHC)	2	0.07	1904	70.28
DHA (ファンカフーズ)	2	0.07	1906	70.36
JRJロイヤルゼリー150 (ジェールジェー株)	2	0.07	1908	70.43
つかれず (有)つかれ酢本舗)	2	0.07	1910	70.51
つかれず粉 (有)つかれ酢本舗)	2	0.07	1912	70.58
にんにく卵黄粉 (サン・プロジェクト)	2	0.07	1914	70.65
まいにちプラス (サンスター(株))	2	0.07	1916	70.73
りき精 (田村薬品工業 (株))	2	0.07	1918	70.80
アイブレンド<ビルベリー> (日本アムウェイ)	2	0.07	1920	70.87
アスコルビン酸 (岩城)	2	0.07	1922	70.95
アスパラドリンクII (田辺製薬(株))	2	0.07	1924	71.02
アセロラC (日本アムウェイ(株))	2	0.07	1926	71.10
アミノバイタルプロ (味の素)	2	0.07	1928	71.17
アリエナイト内服液 (大協薬品工業(株))	2	0.07	1930	71.24
アリナピタラインEX (第一薬品)	2	0.07	1932	71.32
アリナミンA5 (タケダ)	2	0.07	1934	71.39
アリナミンA50 (武田薬品工業(株))	2	0.07	1936	71.47
アルファロール散 (中外製薬) TWD3	2	0.07	1938	71.54
イチョウ葉 (DHC)	2	0.07	1940	71.61
イムノラクト (サニーヘルス(株))	2	0.07	1942	71.69
ウルトラバイオメシアビューア	2	0.07	1944	71.76
ウルトラW (EPA含有精製魚油加工品)	2	0.07	1946	71.83
ウルトラバイオ コイロイフィン&コラーゲン	2	0.07	1948	71.91
ウルトラバイオ核酸 1500VC	2	0.07	1950	71.98
エキナセア (DHC)	2	0.07	1952	72.06
エスカップE	2	0.07	1954	72.13
エステミックス (DHC)	2	0.07	1956	72.20
オーバードライブ (栄養補助食品・ニューキン ジャパン株)	2	0.07	1958	72.28
オリーゼ (オリーゼ本舗)	2	0.07	1960	72.35
カタセ錠D3 (全業工業 (株))	2	0.07	1962	72.43
カルD (アムウェイ)	2	0.07	1964	72.50

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
カルシウムMg (小林製薬)	2	0.07	1966	72.57
カルシウムマグ (DHC)	2	0.07	1968	72.65
キットサン (株式会社ファンケル)	2	0.07	1970	72.72
キットサン (小林製薬)	2	0.07	1972	72.79
クランベリーエキス (DHC)	2	0.07	1974	72.87
クロレラ (オリヒロ株)	2	0.07	1976	72.94
クロレラ (明治理研株)	2	0.07	1978	73.02
グッドチョイスW (ファンケルフーズ)	2	0.07	1980	73.09
グラケープカプセル15mg e239	2	0.07	1982	73.16
グリーンビーズ (株)高陽社	2	0.07	1984	73.24
グルコサミン100% (株)ケンテック	2	0.07	1986	73.31
グルコサミン&コンドロイチン (サントリー株)	2	0.07	1988	73.39
グロンビター内服液 (常盤薬品工業株)	2	0.07	1990	73.46
ケシミンL C錠 (小林製薬株)	2	0.07	1992	73.53
コーディマックス (ニュースキンジャパン株)	2	0.07	1994	73.61
コードがないもの (アミノ酸)	2	0.07	1996	73.68
コエンザイムQ10 (小林製薬)	2	0.07	1998	73.75
コラーゲン5000 (カネボウ)	2	0.07	2000	73.83
コラーゲン・ユニカル (株)ベガプロジェクト	2	0.07	2002	73.90
コラーゲン (小林製薬)	2	0.07	2004	73.98
コレステイン (ファーマネックス)	2	0.07	2006	74.05
コンドロイチン (DHC)	2	0.07	2008	74.12
シソの実油 (DHC)	2	0.07	2010	74.20
シトラミンC顆粒タイプ (常盤薬品工業 (株))	2	0.07	2012	74.27
シナールA顆粒 (シオノギ製薬)	2	0.07	2014	74.34
スローファイ	2	0.07	2016	74.42
ゼリアスV5 (ゼリア新薬株)	2	0.07	2018	74.49
タウロミン (福井製薬 (株))	2	0.07	2020	74.57
タチカワ電解カルシウム (森田薬品工業)	2	0.07	2022	74.64
トマトのちから (キッコーマン)	2	0.07	2024	74.71
ドリスタンアップル (総合感冒薬)	2	0.07	2026	74.79
ニュートリプロテイン (日本アムウェイ株)	2	0.07	2028	74.86
ニンニク卵黄 (ミナミヘルシーフーズ株)	2	0.07	2030	74.94
ネイチャーメイド・アイアン (大塚製薬)	2	0.07	2032	75.01
ネイチャーメイドBコンプレックス (大塚製薬)	2	0.07	2034	75.08
ノーシンホワイト錠 (アラクス)	2	0.07	2036	75.16
ハイクロンミンD (大同薬品工業)	2	0.07	2038	75.23
ハイシーBメイト (武田薬品工業 (株))	2	0.07	2040	75.30
ハッピーラック (株)高陽社	2	0.07	2042	75.38
バラの花エキス (DHC)	2	0.07	2044	75.45
バレリアン (DHC)	2	0.07	2046	75.53
バントシン (第一)	2	0.07	2048	75.60
ビーヘルスプロボリス50 (中京医薬)	2	0.07	2050	75.67
ビイレバー	2	0.07	2052	75.75
ビタアルト2000	2	0.07	2054	75.82
ビタクロス (エスエス製薬株)	2	0.07	2056	75.90
ビタミンBプラス (日本アムウェイ (株))	2	0.07	2058	75.97
ビタミンC (株)ファイン化学研究所	2	0.07	2060	76.04
ビタミンCパウダー (DHC)	2	0.07	2062	76.12
ビタミンC錠 (大洋薬品工業株)	2	0.07	2064	76.19
ビタミンE (株)アテニア	2	0.07	2066	76.26
ビタミンE錠 (竹島) ユベラ50mg錠 (処)	2	0.07	2068	76.34
ビタミンCブリア (佐藤製薬株)	2	0.07	2070	76.41

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ビタミンE 400 (大塚製薬)	2	0.07	2072	76.49
ビタメジンSカプセル	2	0.07	2074	76.56
ビルトンセブン (中外医薬)	2	0.07	2076	76.63
ビューアヘルス フィトイムノ	2	0.07	2078	76.71
ビューア万田ゴールド (株ビューア)	2	0.07	2080	76.78
ビューア万田ゴールド (万田発酵 (株))	2	0.07	2082	76.85
フジニュー900 (富士薬品)	2	0.07	2084	76.93
フレックスパワーEX錠 (ロート製薬株)	2	0.07	2086	77.00
ブライトエイジ (ファンケル)	2	0.07	2088	77.08
ブルーベリーエキス (株ナチュラルグループ)	2	0.07	2090	77.15
ブルーベリー家族 (株ユニバイトジャパン)	2	0.07	2092	77.22
ヘム鉄 (小林製薬)	2	0.07	2094	77.30
ベータカロチンA (DHC)	2	0.07	2096	77.37
ベリックスA錠 (塩野義製薬)	2	0.07	2098	77.45
ベルマッシュ100 (長瀬産業株)	2	0.07	2100	77.52
ポーラビューティ ((株) ポーラ化粧品本舗)	2	0.07	2102	77.59
ポーラ サンビジュアライブ (株ポーラ化粧品本舗)	2	0.07	2104	77.67
ポーラ ビー ホワイトS	2	0.07	2106	77.74
ポーラ ビオクィーン ヴァイタル (株ポーラ化粧品本舗)	2	0.07	2108	77.81
ポーラ ビオレシオ ネオ (株ポーラ化粧品本舗)	2	0.07	2110	77.89
マグマイト (全薬工業株)	2	0.07	2112	77.96
マステゲンS錠 (日本臓器製薬株)	2	0.07	2114	78.04
マルチビタミン (株ファンケル)	2	0.07	2116	78.11
マルチミネラル (FANCL)	2	0.07	2118	78.18
マルチミネラル (小林製薬)	2	0.07	2120	78.26
ミオDコーワ100 (興和新薬)	2	0.07	2122	78.33
モアビタミンD3000 (日野薬品工業株)	2	0.07	2124	78.41
ユベラ錠 (エーザイ株)	2	0.07	2126	78.48
ユンケル黄帝L (佐藤製薬 (株))	2	0.07	2128	78.55
ライフライン (ハバ-ライフ・インターナショナル・インク)	2	0.07	2130	78.63
リゲイン	2	0.07	2132	78.70
リゲインEB錠 (三共 (株))	2	0.07	2134	78.77
リポビタミンD2000	2	0.07	2136	78.85
リポビタミンローヤル リポビタンIIローヤル (大正製薬株)	2	0.07	2138	78.92
リポルタミン3000 (大和合同製薬)	2	0.07	2140	79.00
レバコールS (日邦薬品工業株)	2	0.07	2142	79.07
レパルスTAF (笹岡薬品株)	2	0.07	2144	79.14
ローヤルゼリーBM700 (長瀬産業株)	2	0.07	2146	79.22
ローヤルゼリー550D (ダイソー株)	2	0.07	2148	79.29
ロブレンゴールド (滋賀県製薬株)	2	0.07	2150	79.37
ワイルドハックルベリー (ノエビア)	2	0.07	2152	79.44
亜鉛ハードカプセル (DHC)	2	0.07	2154	79.51
楽節サポート (ファンケル)	2	0.07	2156	79.59
強力グットA錠 (合名会社東方製薬)	2	0.07	2158	79.66
血糖値サポート (ファンケル)	2	0.07	2160	79.73
黒酢スーパーカプセル (?)	2	0.07	2162	79.81
参黄 内服液A (小林薬品)	2	0.07	2164	79.88
自然野菜食品 高陽野菜54 (株高陽社)	2	0.07	2166	79.96
新ラクトーンA (アサヒビール薬品 (株))	2	0.07	2168	80.03
水溶性アガリクス茸粒 (ミナミヘルシーフーズ株)	2	0.07	2170	80.10
対象者からの情報が不十分なもの (VB12)	2	0.07	2172	80.18
対象者からの情報が不十分なもの (VE)	2	0.07	2174	80.25
対象者からの情報が不十分なもの (マグネシウム)	2	0.07	2176	80.32

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
対象者からの情報が不十分なもの (アミノ酸)	2	0.07	2178	80.40
鉄プラス (ファンケル)	2	0.07	2180	80.47
天然野草茶粒 (株)ウェーブ)	2	0.07	2182	80.55
田七人參粉 (株)大活)	2	0.07	2184	80.62
八つ目鰻キモの油 (八つ目製薬株)	2	0.07	2186	80.69
豊年エルファ (ホネコーポレーション株)	2	0.07	2188	80.77
命の母A (笹岡薬品株)	2	0.07	2190	80.84
緑効青汁 (株)アサヒ緑研)	2	0.07	2192	80.92
スピリナ100% (スピルリナ普及会)	2	0.07	2194	80.99
ナットウキチゼー ハードカバー (DHC)	2	0.07	2196	81.06
ニュートライト アイクロニクス (日本アムウェイ株)	2	0.07	2198	81.14
ネチャーメイド・Fish Oil (大塚製薬株)	2	0.07	2200	81.21
ネチャーメイド・ビタミンC (大塚製薬株)	2	0.07	2202	81.28
ヒュー・E・レシ (アムウェイ・コーポレーション・グループ)	2	0.07	2204	81.36
プロレールかぜ薬錠 (藤沢薬品工業株)	2	0.07	2206	81.43
マリン オメガ-3 NATURAL FISH OIL (五得)	2	0.07	2208	81.51
ALFE B-in (大正製薬株)	1	0.04	2209	81.54
BOWS (ボウス) (バリアスラボラトリーズ株)	1	0.04	2210	81.58
Be Care ビタミンC (ノーベル製薬株)	1	0.04	2211	81.62
C'S CASE (アサヒフードアンドヘルスケア株)	1	0.04	2212	81.65
CHROMIUM PICOLINTE (PURITAN'S PRIDE)	1	0.04	2213	81.69
DHA (小林製薬)	1	0.04	2214	81.73
DHAバランスα (株)ナリス化粧品)	1	0.04	2215	81.76
EPA (小林製薬株)	1	0.04	2216	81.80
JRJ ローヤルヴィシー1000 (JRJ株式会社)	1	0.04	2217	81.84
Lジョイント (株)エーエヌシー)	1	0.04	2218	81.88
Melatonin 3mg (Nutraceutical corp)	1	0.04	2219	81.91
Melatonin 5mg (Nutraceutical corp)	1	0.04	2220	81.95
PLUM梅肉エキス (粒) ((株) ナチュラルグループ 本社)	1	0.04	2221	81.99
PS (ホスファチジルセリン) (ファンケル)	1	0.04	2222	82.02
Royal-VC (ジェーアールジェー株)	1	0.04	2223	82.06
SIRONs (ロート製薬)	1	0.04	2224	82.10
Superルベルス560 (ワキ製薬)	1	0.04	2225	82.13
Women's UltraMega (Generol Nutrition)	1	0.04	2226	82.17
mieux (ミュウ) (エンザミンインターナショナル株)	1	0.04	2227	82.21
C-TIME500 (PURITAN'S PRIDE)	1	0.04	2228	82.24
DHA (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2229	82.28
KANJIN (株)ワールドネットサービス)	1	0.04	2230	82.32
KIRA SQUALEY (東京都医師協同組合連合会)	1	0.04	2231	82.36
LOLAアミノ酸 (明治製薬)	1	0.04	2232	82.39
amino (株)ロイヤルRA)	1	0.04	2233	82.43
あしたば緑丸 (株)あしたば本舗)	1	0.04	2234	82.47
いちよう葉エキス (ダイショウコーポレーション)	1	0.04	2235	82.50
いちよう葉エキス (株)サンテ・ジャパン)	1	0.04	2236	82.54
うこん球の粒 (マグナス株)	1	0.04	2237	82.58
おいしいカルシウムミックス (株)ポーラ化粧品本舗)	1	0.04	2238	82.61
かぜリートン糖衣錠C (成光薬品工業株)	1	0.04	2239	82.65
くえん酸錠 (内藤商店)	1	0.04	2240	82.69
けんこう胚芽タブレット (日本盛株)	1	0.04	2241	82.72
ざくろエキス (DHC)	1	0.04	2242	82.76
しょうがエキス (ラガ薬品株)	1	0.04	2243	82.80
すっぽん球 (ナガセスッポン養殖場)	1	0.04	2244	82.83
すっぽん卵油100% (塚崎スッポン本舗)	1	0.04	2245	82.87

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
そのままきご源 (緑の漢方堂)	1	0.04	2246	82.91
つかれずほね太 (有) つかれ酢本舗	1	0.04	2247	82.95
つかれずホワイト (つかれ酢本舗)	1	0.04	2248	82.98
つかれず粒 (有) つかれ酢本舗、つかれずミニ (1袋5g)	1	0.04	2249	83.02
つやつや新DNAコラーゲン (メタボリック)	1	0.04	2250	83.06
にんにく卵黄 (ユウキ製薬株)	1	0.04	2251	83.09
にんにく卵黄 (インタカアセル) (株) サ・プロジェクト	1	0.04	2252	83.13
にんにく卵油 (株) 健康の杜	1	0.04	2253	83.17
ひとみの恵 ルテイン (株) ファイン	1	0.04	2254	83.20
ふしぶしの恵 (株) ファイン化学研究所	1	0.04	2255	83.24
ぶち卵油 (野本式ぶち卵油、手作り自然食友の会)	1	0.04	2256	83.28
ベラックスI錠 (第一製薬株)	1	0.04	2257	83.31
アイフォーミュラ (株) エム・エヌジャパン	1	0.04	2258	83.35
アカシアローヤル赤しか牛黄鹿茸 (成光薬品工業)	1	0.04	2259	83.39
アガリクス (ノエビア)	1	0.04	2260	83.43
アガリクス (小林製薬)	1	0.04	2261	83.46
アガリクスコンク<濃縮タイプ> (株) ナチュラルグループ	1	0.04	2262	83.50
アガリクス茸 (株) エーエフシー	1	0.04	2263	83.54
アガリクス顆粒タイプ (オリヒロ株)	1	0.04	2264	83.57
アクテージAN錠 (武田薬品工業株)	1	0.04	2265	83.61
アクティオFe (アサヒビール薬品株)	1	0.04	2266	83.65
アスコルチン顆粒	1	0.04	2267	83.68
アスコルチン顆粒 (三菱東京製薬株)	1	0.04	2268	83.72
アスナミンZ (佐藤薬品工業株)	1	0.04	2269	83.76
アスバラMAX (田辺製薬株)	1	0.04	2270	83.79
アスプロ ざくろ (キリン・アスプロ株)	1	0.04	2271	83.83
アセロラC (健康医学社)	1	0.04	2272	83.87
アニマリンLシロップ (大正製薬)	1	0.04	2273	83.91
アニマリンL錠 (大正製薬株)	1	0.04	2274	83.94
アピオ50 (株) アピオ	1	0.04	2275	83.98
アポダイン-U (宝バイオヘルスケア株)	1	0.04	2276	84.02
アミドリンフィットネスダイエット (ミロヴィーナスケンコープロジェクト株)	1	0.04	2277	84.05
アミノ2000 (明治製薬株)	1	0.04	2278	84.09
アミノパーフェクト (キリンアスプロ販売)	1	0.04	2279	84.13
アミノメイト (井藤漢方製薬株)	1	0.04	2280	84.16
アミノ酸スピードダイエット500 (株) アルファ	1	0.04	2281	84.20
アミノ酸ダイエット株 (ファイン化学研究所)	1	0.04	2282	84.24
アリナピタライン100 (第一薬品株)	1	0.04	2283	84.27
アルパークス シャーク (アルパ株)	1	0.04	2284	84.31
アルファスリー	1	0.04	2285	84.35
イチョウ葉 (小林製薬)	1	0.04	2286	84.39
イチョウ葉エキス (株) バイオックス	1	0.04	2287	84.42
イチョウ葉エキス粒120 (オリヒロ株)	1	0.04	2288	84.46
イチョウ葉リブロン (日清ファルマ株)	1	0.04	2289	84.50
イミディーン ロッサ (株) ベリタス	1	0.04	2290	84.53
イミディーン (IMEDEEN、株) ベリタス	1	0.04	2291	84.57
ウイダーウエイトアップビック (森永製薬株)	1	0.04	2292	84.61
ウコン牡蠣エキス (オルビス株)	1	0.04	2293	84.64
ウコン粒 (キリン・アスプロ株)	1	0.04	2294	84.68
ウリ・スカット	1	0.04	2295	84.72
ウルトラベジー (株) エリナ	1	0.04	2296	84.75
エースアリナグロンA (常盤薬品工業)	1	0.04	2297	84.79
エクストラ・カル (株) ナイフジャパン	1	0.04	2298	84.83

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
エス・ワン・エス (株)ビーエス)	1	0.04	2299	84.87
エスカップC1000 (エスエス製薬(株))	1	0.04	2300	84.90
エスタックGT「有核」	1	0.04	2301	84.94
エスタックイブ顆粒 (エスエス製薬)	1	0.04	2302	84.98
エスパ-霊芝 (株)イー・エス・ビー薬品)	1	0.04	2303	85.01
エゾウコギ (DHC)	1	0.04	2304	85.05
エバレッシュEC (藤沢薬品工業(株))	1	0.04	2305	85.09
エンシュア-リキッド (経腸栄養剤)	1	0.04	2306	85.12
エヴァンテビューティチャージ (ファンケル)	1	0.04	2307	85.16
オブティマムオメガ	1	0.04	2308	85.20
オリザファインE (奥田製薬(株))	1	0.04	2309	85.23
カイオウ (株)グリオ)	1	0.04	2310	85.27
カゲワングカプセル (至誠堂製薬)	1	0.04	2311	85.31
カタセ錠A (全業工業(株))	1	0.04	2312	85.35
カルシウム (食用サンゴ粉, DHC)	1	0.04	2313	85.38
カルシウムプラス (日本アムウェイ (株))	1	0.04	2314	85.42
カルシウムマグネシウム (株)ビックビット)	1	0.04	2315	85.46
カルシウムマグネシウムプラス (株)アテナ)	1	0.04	2316	85.49
カルシタミンカプセル0.5μg (武田薬品)	1	0.04	2317	85.53
カルファミリー (株)日本直販総本社)	1	0.04	2318	85.57
カロリミット (ファンケル)	1	0.04	2319	85.60
カワイ肝油ドロップC20 (河合製薬(株))	1	0.04	2320	85.64
ガーリック<甘草入り> (日本アムウェイ)	1	0.04	2321	85.68
ガルシニアエキス (DHC)	1	0.04	2322	85.71
キダチアロエ ユリカロン (ユリカ(株))	1	0.04	2323	85.75
キチンキトサン球カニパワー (ケンコー(株))	1	0.04	2324	85.79
キトサン・アフターダイエットBT (株)メタボリック)	1	0.04	2325	85.83
キトサン (DHC)	1	0.04	2326	85.86
キトサン (株)サンテジャパン)	1	0.04	2327	85.90
キトサン菊 (日本生物化学 (株))	1	0.04	2328	85.94
キャッツクロウ (株)バイオ・ナサ)	1	0.04	2329	85.97
キューティクルサプリ (ファンケル)	1	0.04	2330	86.01
キリン四万十キダチアロエ (キリンアスプロ販売(株))	1	0.04	2331	86.05
ギムネマ (DHC)	1	0.04	2332	86.08
クエン (健栄製薬(株))	1	0.04	2333	86.12
クエン酸ステック (オリヒロ(株))	1	0.04	2334	86.16
クミアイセイカンゴールド内服液 (愛知県厚生農業協同組合連合会)	1	0.04	2335	86.19
クミアイビタユニ-錠 (小林薬品(株))	1	0.04	2336	86.23
クレブシー (広島紅葉(株))	1	0.04	2337	86.27
クロスタニンゴールド (株)日健総本社)	1	0.04	2338	86.30
クロレラ (オルビス(株))	1	0.04	2339	86.34
クロレラ キングノーベルV (株)ノーベル)	1	0.04	2340	86.38
クロレラ (THB(株))	1	0.04	2341	86.42
クロレラ (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2342	86.45
クロレラ (井藤漢方製薬(株))	1	0.04	2343	86.49
クロレラ (小林製薬(株))	1	0.04	2344	86.53
クロレラアイカル (二光(株))	1	0.04	2345	86.56
クロレラファミリー (株)アムスライフサイエンス)	1	0.04	2346	86.60
クロレラミン (クロレラ工業)	1	0.04	2347	86.64
クロレラ輝 (かがやき) (株)インターナショナル)	1	0.04	2348	86.67
クロレラ食品 宵玉 ((株)クロレラサイエンス)	1	0.04	2349	86.71
グルコサミン2000 (ビックビットVK)	1	0.04	2350	86.75
グルコサミン (株)ブルドックスNK)	1	0.04	2351	86.78

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
グルコサミン (株宇治田原製茶場)	1	0.04	2352	86.82
グルコサミン (株華舞)	1	0.04	2353	86.86
グルコサミン3EXパワー (ウエル株)	1	0.04	2354	86.90
グルコサミンゴールド (日伸産業株)	1	0.04	2355	86.93
グルコバラサー (ネイチャーケア・ジャパン)	1	0.04	2356	86.97
グロビタンZ3000 (常盤薬品工業株)	1	0.04	2357	87.01
グロンビターDX50 (常盤薬品)	1	0.04	2358	87.04
グロンビターE (常盤薬品工業)	1	0.04	2359	87.08
グロンビターEα (常盤薬品工業)	1	0.04	2360	87.12
ケシミン (小林製薬株)	1	0.04	2361	87.15
コードがないもの (VE)	1	0.04	2362	87.19
コードがないもの (VK)	1	0.04	2363	87.23
コードがないもの (その他ミナ)	1	0.04	2364	87.26
コードがないもの (脂肪酸その他)	1	0.04	2365	87.30
コーヨーキトサン (三栄工業)	1	0.04	2366	87.34
コエンザイムQ10 (ファンケル)	1	0.04	2367	87.38
コエンザイムQ10 (FANCL)	1	0.04	2368	87.41
コバマイド錠	1	0.04	2369	87.45
コラーゲンEX<タブレット> (資生堂)	1	0.04	2370	87.49
コラーゲン (DHC)	1	0.04	2371	87.52
コラーゲン (株ファイン化学研究所)	1	0.04	2372	87.56
コラーゲンエース (株ナリス化粧品)	1	0.04	2373	87.60
コラーゲンサプリ (ファンケル)	1	0.04	2374	87.63
コラーゲン顆粒 (オリヒロ株)	1	0.04	2375	87.67
コレステジャスト<テアフラビン> (日本アムウェイ)	1	0.04	2376	87.71
コンチーム錠 (日邦薬品工業株)	1	0.04	2377	87.74
コンドロイチン (株ナチュラルグループ)	1	0.04	2378	87.78
コンドロイチン硫酸 (小林製薬)	1	0.04	2379	87.82
コンドラン顆粒 (科研製薬株)	1	0.04	2380	87.86
ゴーヤウコン5:5 (屋久島薬草販売)	1	0.04	2381	87.89
ゴーヤ青汁粒 (株テレマート)	1	0.04	2382	87.93
サーモン オメガ-3 (日本アムウェイ)	1	0.04	2383	87.97
サッポロ・ビール酵母 (サッポロ)	1	0.04	2384	88.00
サメ軟骨<粒> (有) マルマン)	1	0.04	2385	88.04
サワロンフリー (バイオ・ナサK)	1	0.04	2386	88.08
サンオーラペプチド (株サンオーラ)	1	0.04	2387	88.11
サンクロレラドリンク (株サンクロレラ)	1	0.04	2388	88.15
サンリラックス100 (東亜薬品株)	1	0.04	2389	88.19
シーブレスDHA (MDC株)	1	0.04	2390	88.22
シグナル胃腸薬グリーン (エスエス製薬)	1	0.04	2391	88.26
シトラスコラーゲン (オルビス (株))	1	0.04	2392	88.30
ジゼタミン (塩酸ジゼミン、ビタミンB1誘導體)	1	0.04	2393	88.34
ジョイント・グルコサミン (日本アムウェイ株)	1	0.04	2394	88.37
ジョイント・フォーミュラ (ノエビア)	1	0.04	2395	88.41
ジンジャロン (ベリタス株)	1	0.04	2396	88.45
スーパーウコン120 (ラガ薬品株)	1	0.04	2397	88.48
スーパーキナーゼ<酵素> (株ナチュラルグループ)	1	0.04	2398	88.52
スーパージンク亜鉛 (キリンアスプロ株)	1	0.04	2399	88.56
スーパーフルティ (株エリナ)	1	0.04	2400	88.59
スーパー黒酢たまねぎ粒 (社健総本社)	1	0.04	2401	88.63
スカベンジャー7 (南TM予防医学研究所)	1	0.04	2402	88.67
スクア99<ダイアスクアレ> (株ナチュラルグループ)	1	0.04	2403	88.70
ストマクールA細粒 (ゼリア新薬工業株)	1	0.04	2404	88.74

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
スピルリナ (DHC)	1	0.04	2405	88.78
スブルリナ (ファンケル)	1	0.04	2406	88.82
スマイバーZ (中京医薬品)	1	0.04	2407	88.85
セサミンE (サントリー株)	1	0.04	2408	88.89
セル・ロス (ハーバライフ・インターナショナル)	1	0.04	2409	88.93
センシンレンブラチナ (株ウェブスター)	1	0.04	2410	88.96
セントジョーンズワート (ファンケル)	1	0.04	2411	89.00
ゼオリーDX2000ローカルゼリー+ショウジョウバシロ配合 (協和薬品工業株)	1	0.04	2412	89.04
ゼリアスV (ゼリア新薬株)	1	0.04	2413	89.07
ゾラビタン (大生堂薬品工業株)	1	0.04	2414	89.11
タカフミンEC (備前化成 (株))	1	0.04	2415	89.15
タフィーナLB (資生堂薬品)	1	0.04	2416	89.18
タフロン (オリザ油化株)	1	0.04	2417	89.22
ダイエットママ (株島洋商会)	1	0.04	2418	89.26
ダイヤモンドV	1	0.04	2419	89.29
ダイヤパワーレイシー (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2420	89.33
ダイヤローヤルゼリー (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2421	89.37
ダブルファイト (株)廣貫堂)	1	0.04	2422	89.41
チオビタドリンク2000 (大鵬薬品工業株)	1	0.04	2423	89.44
チョコラBBジュニア (エーザイ株)	1	0.04	2424	89.48
チョコラBBピュア (エーザイ株)	1	0.04	2425	89.52
チョコラEC (エーザイ株)	1	0.04	2426	89.55
チョコラBBライト (エーザイ)	1	0.04	2427	89.59
ティグリーン (ニューキンジヤパン)	1	0.04	2428	89.63
ディアバナセ (株)ダイアナ)	1	0.04	2429	89.66
ディエッタバーネ (株)ダイアナ)	1	0.04	2430	89.70
ディナグリーンアルファ (株)ダイアナK2)	1	0.04	2431	89.74
デル・ヒムコス (リブ・ラボラトリーズ株)	1	0.04	2432	89.77
トキワ胃腸薬S (常盤薬品工業株)	1	0.04	2433	89.81
トミックロレラ緑力 (大正製薬株)	1	0.04	2434	89.85
トレリス プロテイングリーンアップル (長瀬産業株)	1	0.04	2435	89.89
トレリス (ナガセビューティケア)	1	0.04	2436	89.92
ドコサヘキサエン酸 DHA (ブルックス)	1	0.04	2437	89.96
ドックマン	1	0.04	2438	90.00
ドリグロンM (大生堂薬品工業)	1	0.04	2439	90.03
ナチュラルエナジー (株)エリナ)	1	0.04	2440	90.07
ナトカリバランス (アトラスAN)	1	0.04	2441	90.11
ニコビタEカプセル、 VEニコチネート	1	0.04	2442	90.14
ニューガ・リックプラス (大日産業株)	1	0.04	2443	90.18
ニュースリム (DHC)	1	0.04	2444	90.22
ニューダイヤコンドロイチン (ナチュラルグループ)	1	0.04	2445	90.25
ニンクエキス粒 (株)ファイン)	1	0.04	2446	90.29
ニンク α (ハマリ産業株)	1	0.04	2447	90.33
ネーブル300 (エスエス製薬)	1	0.04	2448	90.37
ネーブルECカリュー	1	0.04	2449	90.40
ネーブルファイン (エスエス製薬株)	1	0.04	2450	90.44
ネイチャーメイドビタミンE (大塚製薬)	1	0.04	2451	90.48
ネオグロンピター内服錠 (常盤薬品)	1	0.04	2452	90.51
ネオラミンスリーピーS (日本化薬)	1	0.04	2453	90.55
ノーカツ (高陽社)	1	0.04	2454	90.59
ノイビタ	1	0.04	2455	90.62
ノイビタエース (藤沢薬品工業株)	1	0.04	2456	90.66
ノギリヤシ (小林製薬)	1	0.04	2457	90.70

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ハーバフレックス(ハーバーライフ)	1	0.04	2458	90.73
ハイアンプルエース内服液(エスエス製薬(株))	1	0.04	2459	90.77
ハイガンマーE300(新生薬品工業(株))	1	0.04	2460	90.81
ハイシーEクラス(武田薬品)	1	0.04	2461	90.85
ハイシープラス(武田薬品工業)	1	0.04	2462	90.88
ハイゼリーB(ゼリア製薬工業(株))	1	0.04	2463	90.92
ハイビルトンE300(中外医薬製薬(株))	1	0.04	2464	90.96
ハイボン錠40mg(東京田辺)	1	0.04	2465	90.99
ハウザー小麦ハイガ(粉末)(ハウザー食品(株))	1	0.04	2466	91.03
ハリーエースカプセル(小林薬品工業(株))	1	0.04	2467	91.07
ハリーエース錠S(小林薬品工業(株))	1	0.04	2468	91.10
バイトゴールド2000(伊丹製薬(株))	1	0.04	2469	91.14
バツサリンA(大洋薬品工業(株))	1	0.04	2470	91.18
パールカルク錠(ミキモト製薬)	1	0.04	2471	91.21
バスビタンD50(常盤薬品)	1	0.04	2472	91.25
パパイア(DHC)	1	0.04	2473	91.29
パパゼリー5(クズハラ栄研(株))	1	0.04	2474	91.33
パブロンSカプセル(大正製薬)	1	0.04	2475	91.36
パンテEX(第一製薬(株))	1	0.04	2476	91.40
バンビタンハイ	1	0.04	2477	91.44
バンピンファイトQX(協和薬品工業(株))	1	0.04	2478	91.47
ヒアルロン酸(DHC)	1	0.04	2479	91.51
ヒアルロン酸(小林製薬)	1	0.04	2480	91.55
ビーボラン((有)アリーナ)	1	0.04	2481	91.58
ビール酵母(DHC)	1	0.04	2482	91.62
ビール酵母(ファンケル)	1	0.04	2483	91.66
ビール酵母(株内藤商店)	1	0.04	2484	91.69
ビール酵母粒(オリヒロ(株))	1	0.04	2485	91.73
ビタアルト	1	0.04	2486	91.77
ビタタイムFX(米田薬品(株))	1	0.04	2487	91.81
ビタミックパーモント(金陽製薬(株))	1	0.04	2488	91.84
ビタミンBBサプリ(井藤漢方製薬(株))	1	0.04	2489	91.88
ビタミンC1000顆粒(リボラボラトリーズ(株))	1	0.04	2490	91.92
ビタミンC・P(健美堂薬局)	1	0.04	2491	91.95
ビタミンCカプセル「コバヤシ」	1	0.04	2492	91.99
ビタミンC入りビール酵母ダイエット(株島洋商会)	1	0.04	2493	92.03
ビタミンB2散(三和化学)	1	0.04	2494	92.06
ビタミンB群(株サンテジャパン)	1	0.04	2495	92.10
ビタミンC(株アスカコーポレーション)	1	0.04	2496	92.14
ビタミンC(株サンテジャパン)	1	0.04	2497	92.17
ビタミンC(笹岡薬品)	1	0.04	2498	92.21
ビタミンC-L錠「クニヒロ」	1	0.04	2499	92.25
ビタミンC&カルシウム(株ハイアーズインターナショナル)	1	0.04	2500	92.28
ビタミンE&C顆粒(マグナス(株))	1	0.04	2501	92.32
ビタミンE C顆粒(オールジャパントラック(株))	1	0.04	2502	92.36
ビタメジンS50カプセル(三共薬品)	1	0.04	2503	92.40
ビトンハイECB2(三共(株))	1	0.04	2504	92.43
ビバメイト(ロート製薬)	1	0.04	2505	92.47
ビフィズスプラス100(株ハイアーズジャパン(株))	1	0.04	2506	92.51
ビューティアミノ酸(株ファイン化学研究所)	1	0.04	2507	92.54
ビクノジェノール-PB(DHC)	1	0.04	2508	92.58
ビドキシサル錠10mg(中外)	1	0.04	2509	92.62
ビュアヘルス DHA・いちよう葉エキス・ブドウ種子エキス	1	0.04	2510	92.65

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ピュアヘルス マルチミネラル	1	0.04	2511	92.69
ピュアヘルスマルチビタミン	1	0.04	2512	92.73
ピリドリンS錠20 (リン酸ピリドキサル)	1	0.04	2513	92.76
ピロミジン錠 (リン酸ピリドキサル)	1	0.04	2514	92.80
ファイトD X3000 (株廣貫堂)	1	0.04	2515	92.84
ファイトドリンクG&C (株廣貫堂)	1	0.04	2516	92.88
ファイバービッツ (日本アムウェイ)	1	0.04	2517	92.91
ファイバーブレンド (株エリナ)	1	0.04	2518	92.95
ファインコラーゲン (株ファイン)	1	0.04	2519	92.99
ファインビール酵母100% (株ファイン化学研究所)	1	0.04	2520	93.02
フェーマス錠100mg (岩城)	1	0.04	2521	93.06
フェルムカプセル305mg (長生堂)	1	0.04	2522	93.10
フォーミュラ2 (ハーバライフインターナショナル)	1	0.04	2523	93.13
フォーミュラ3	1	0.04	2524	93.17
フォーミュラ4 (ハーバライフインターナショナル)	1	0.04	2525	93.21
フォリアミン錠	1	0.04	2526	93.24
フジミカル錠 (富士薬品)	1	0.04	2527	93.28
フジミンE300 (株富士製薬)	1	0.04	2528	93.32
フジミンハイ (株富士製薬)	1	0.04	2529	93.36
フルタイムEC	1	0.04	2530	93.39
ブリルCa・D3 (株 福井製薬)	1	0.04	2531	93.43
ブリル錠 (日邦薬品工業株)	1	0.04	2532	93.47
ブルーベリー250 (キリン・アスプロ株)	1	0.04	2533	93.50
ブルーベリー (小林製薬)	1	0.04	2534	93.54
ブルーベリーで目に愛錠 (日清サイエンス株)	1	0.04	2535	93.58
ブルックスカルシウム (株ブルックス)	1	0.04	2536	93.61
ブレイン&ハート (DHA&EPA) (日本アムウェイ株)	1	0.04	2537	93.65
プロファイラリキッド (株H+Bライフサイエンス)	1	0.04	2538	93.69
プロポリス50 (ビーヘルズ社/中京医薬品)	1	0.04	2539	93.72
プロポリス (DHC)	1	0.04	2540	93.76
プロポリス50D (ダイソー株)	1	0.04	2541	93.80
プロポリスF (株富士薬品)	1	0.04	2542	93.84
プロポリスPropolis (ウェル株)	1	0.04	2543	93.87
ヘム鉄プラス	1	0.04	2544	93.91
ヘルサンB (ゼリア新薬工業株)	1	0.04	2545	93.95
ベルメイトB (皇漢堂製薬KK)	1	0.04	2546	93.98
ホルメニンドリンク (大昭製薬株)	1	0.04	2547	94.02
ホルユニーバーモンド (小林薬品工業株)	1	0.04	2548	94.06
ホワイシスLC錠EX (資生堂薬品株)	1	0.04	2549	94.09
ポタナガー (ニュースキンジャパン株)	1	0.04	2550	94.13
ボンエナCa錠 (湧永製薬株)	1	0.04	2551	94.17
ポーラ ビー ホワイトプラス (株ポーラ化粧品本舗)	1	0.04	2552	94.20
ポリグロン (日邦薬品工業株)	1	0.04	2553	94.24
ポリタンC (東・武田薬品工業)	1	0.04	2554	94.28
ポリフェノール (DHC)	1	0.04	2555	94.32
ポリフェノールトウデイ (中京医薬品)	1	0.04	2556	94.35
マージョンD3000 (日本ファルマー株)	1	0.04	2557	94.39
マカ (ファンケル)	1	0.04	2558	94.43
マナ海藻エース (スリーエーカルシウム株)	1	0.04	2559	94.46
マルチアミノ酸 (FANCL)	1	0.04	2560	94.50
マルチビタミンゴールドA	1	0.04	2561	94.54
ミールリプレイスメント (株エリナ)	1	0.04	2562	94.57
ミオDコーワ70α (興和新薬株)	1	0.04	2563	94.61

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ミキオリゴブロティーン (三基商事株)	1	0.04	2564	94.65
ミキグルコエイド (三基商事株)	1	0.04	2565	94.68
ミタンF錠10mg (東洋ファルマー)	1	0.04	2566	94.72
ミラクルスピル (株)スピルリナ研究所)	1	0.04	2567	94.76
ミラグレーン錠 (福井製薬)	1	0.04	2568	94.80
ミリオンパワー (ミリオン株)	1	0.04	2569	94.83
メガカルシウム (株)エリナ)	1	0.04	2570	94.87
メコバラミン500 コメスゲン錠0.5mg	1	0.04	2571	94.91
メシマコブ (DHC)	1	0.04	2572	94.94
メタボリック セルアウト ダイエット (メタボリック株)	1	0.04	2573	94.98
メリロート (DHC)	1	0.04	2574	95.02
モアクロンドリンク2000 (大同薬品工業)	1	0.04	2575	95.05
モアビューティ (株)アイスター商事)	1	0.04	2576	95.09
モスト マルチビタミン (オリヒコ株)	1	0.04	2577	95.13
ヤマリックB (加藤翠松堂製薬 (株))	1	0.04	2578	95.16
ユーオイズG (ダイオー (株))	1	0.04	2579	95.20
ユンケルEC (サトウ製薬)	1	0.04	2580	95.24
ユンケル皇帝ロイヤル (佐藤製薬株)	1	0.04	2581	95.28
ユンケル皇帝液ゴールド (佐藤製薬)	1	0.04	2582	95.31
ヨウコパール錠	1	0.04	2583	95.35
ライフ・シーザー (ライフコーポレーション)	1	0.04	2584	95.39
ラコール (大塚製薬)	1	0.04	2585	95.42
リキトップ (森本製薬株)	1	0.04	2586	95.46
リズミカル (ジャパンメディック株)	1	0.04	2587	95.50
リナグリーン21 (大日本インキ化学工業)	1	0.04	2588	95.53
リブフォーミュラ (ノエビア)	1	0.04	2589	95.57
リベロバランスイチョウ葉エキス (中井薬品株)	1	0.04	2590	95.61
リボナミンB2B6 (小林薬品工業株)	1	0.04	2591	95.64
リボナミン錠	1	0.04	2592	95.68
リポビタミンDII (大正製薬株)	1	0.04	2593	95.72
リポビタミンDスーパー (大正製薬)	1	0.04	2594	95.75
レバコールドリンク液	1	0.04	2595	95.79
レバンコンク (日水製薬株)	1	0.04	2596	95.83
レモネードC (オルビス)	1	0.04	2597	95.87
ローゼリーゴールド内服液 (中外製薬株)	1	0.04	2598	95.90
ローヤルグロビタミンD (常盤薬品)	1	0.04	2599	95.94
ローヤルゼリーEX (資生堂)	1	0.04	2600	95.98
ローヤルゼリー (カプセル) (ファンケル)	1	0.04	2601	96.01
ローヤルゼリー (株)エリナ)	1	0.04	2602	96.05
ローヤルゼリー (新海養蜂場)	1	0.04	2603	96.09
ローヤルゼリーカプセル (株)アテニア)	1	0.04	2604	96.12
ローヤルゼリートゥデイ (中京医薬品グループ)	1	0.04	2605	96.16
ローヤルゼレントB (ゼリア新薬工業)	1	0.04	2606	96.20
ローラマルチビタミン (明治製菓)	1	0.04	2607	96.23
ロイヤルゼリー (株)富士薬品)	1	0.04	2608	96.27
ロポンC (オール薬品工業株)	1	0.04	2609	96.31
ワンダーブルーベリーエキス ((株)セイコーコーポレーション)	1	0.04	2610	96.35
ヴァームパウダー (明治乳業)	1	0.04	2611	96.38
ヴァイタシーティーアール (日本シャクリー)	1	0.04	2612	96.42
飲むコラーゲン ((株)DHC)	1	0.04	2613	96.46
牡蠣エキス (メイワ薬粧株)	1	0.04	2614	96.49
蝦夷玉葱 (日本ナチュラルヘルス株)	1	0.04	2615	96.53
快眠サポート (ファンケル)	1	0.04	2616	96.57

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
海の元気グルコサミン (日本水産株)	1	0.04	2617	96.60
海の元気コラーゲン+核酸DNA (日本水産株)	1	0.04	2618	96.64
核酸<アニュー> (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2619	96.68
核酸阿?優 (株)ナチュラルグループ)	1	0.04	2620	96.71
甘夏Bミックス (ORBIS)	1	0.04	2621	96.75
丸薬 祿丈 (成光薬品工業株)	1	0.04	2622	96.79
救風エースA (常盤薬品)	1	0.04	2623	96.83
強力わかもと (わかもと製薬株)	1	0.04	2624	96.86
玉葱エキス粒 (オリヒロ株)	1	0.04	2625	96.90
桑の葉エキス (DHC)	1	0.04	2626	96.94
健庄バランス (株)中京医薬品)	1	0.04	2627	96.97
健節ヘルプ (小林製薬)	1	0.04	2628	97.01
原種うこん (株)ソゲン・AK)	1	0.04	2629	97.05
減肥くわ茸汁 (ミナト製薬株)	1	0.04	2630	97.08
玄米酵素 (玄米酵素株)	1	0.04	2631	97.12
黒酢と梅肉エキス粒 (株)マキノ)	1	0.04	2632	97.16
黒酢エキス ((株)健康医学社)	1	0.04	2633	97.19
鰹肝油 (AIFカビス)	1	0.04	2634	97.23
若鞋 (じゃっこう) 内服液G (日邦薬品工業株)	1	0.04	2635	97.27
秋ウコン (丹波マルコウ)	1	0.04	2636	97.31
十王精キング内服液ドライタイプ (萬金薬品工業株)	1	0.04	2637	97.34
春ウコン(粒) ((有) 沖繩長生薬草本社)	1	0.04	2638	97.38
純系ウコン粒 ((有) 八重山薬草園・石垣島農園)	1	0.04	2639	97.42
食べるコラーゲン (DHC健康食品)	1	0.04	2640	97.45
食べるコラーゲン (株)DHC)	1	0.04	2641	97.49
新・サメの軟骨 (日英物産株)	1	0.04	2642	97.53
新カルシチュウD3 (藤沢薬品工業)	1	0.04	2643	97.56
新グロモント アルファ ロ-カルセリ-300mg (中外製薬)	1	0.04	2644	97.60
新グロンサン錠 (中外製薬株)	1	0.04	2645	97.64
新サラサラバック (株)DHC)	1	0.04	2646	97.67
新サロンパスBE内服液 (久光製薬)	1	0.04	2647	97.71
新ノーリツD (常盤薬品工業 (株))	1	0.04	2648	97.75
新ハイゼリーエースII (ゼリア新薬株)	1	0.04	2649	97.79
新ビターコルド (中新薬業株)	1	0.04	2650	97.82
新ベスロンカプセルA (朝日製薬株)	1	0.04	2651	97.86
新ルルク細粒 (三共株)	1	0.04	2652	97.90
水溶性アガリクスA (株)カナエ)	1	0.04	2653	97.93
青い魚のエキス ((株) ジャード)	1	0.04	2654	97.97
青玉V (株)カレラグライ)	1	0.04	2655	98.01
青粒 (青粒株)	1	0.04	2656	98.04
石蓮花 (株)ナカトミ)	1	0.04	2657	98.08
赤まむし龍仙王ドリンク (パシフィック薬品株)	1	0.04	2658	98.12
赤ワインエキス (DHC)	1	0.04	2659	98.15
赤玉入りスグチンA (成光薬品工業株)	1	0.04	2660	98.19
節々楽々パワー (株)ヘルシーEV)	1	0.04	2661	98.23
千歳 (寧薬化学工業株)	1	0.04	2662	98.27
千里光 ((株) ピュア)	1	0.04	2663	98.30
対象者からの情報が不十分なもの (VBI)	1	0.04	2664	98.34
対象者からの情報が不十分なもの (その他:初)	1	0.04	2665	98.38
対象者からの情報が不十分なもの (鉄)	1	0.04	2666	98.41
対象者からの情報が不十分なもの (食物繊維)	1	0.04	2667	98.45
大豆レシチン (小林製薬)	1	0.04	2668	98.49
大変若葉 ((株) シンセリティー)	1	0.04	2669	98.52

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
大麦若葉 ((株) ソゲン・AK)	1	0.04	2670	98.56
男精ヘルプ (小林製薬)	1	0.04	2671	98.60
中京胃腸薬GX ((株) 中京医薬品)	1	0.04	2672	98.63
調整ローヤルゼリー800mg球H (緑の漢方堂)	1	0.04	2673	98.67
天然効果ブルーベリーエキス (ハウス食品(株))	1	0.04	2674	98.71
特選バイエムコーソ (島本微生物工業(株))	1	0.04	2675	98.74
梅肉くろ酢 ((株) 島洋商会)	1	0.04	2676	98.78
発酵 秋ウコン粒 ((株) エーエフシー)	1	0.04	2677	98.82
発酵ウコン粒 (オリヒロ(株))	1	0.04	2678	98.86
発酵ポケットウコン君 (発酵ウコン(株))	1	0.04	2679	98.89
蜂力ローヤルゼリー (ユーリング(株))	1	0.04	2680	98.93
豊年C500 (ホネコホレシヨ(株))	1	0.04	2681	98.97
豊年コラーゲン ((株) ホーネンコーポレーション)	1	0.04	2682	99.00
毎日いきいき (味の素(株))	1	0.04	2683	99.04
満点野菜 (FANCL)	1	0.04	2684	99.08
無臭ニンニク ((株) サンテジャパン)	1	0.04	2685	99.11
野菜カルシウム (暁酵素 (株))	1	0.04	2686	99.15
野菜粒 (小林製薬)	1	0.04	2687	99.19
菱壮精 (大同薬品工業)	1	0.04	2688	99.22
卵黄油にんにく ((株) 宇治田原製茶場)	1	0.04	2689	99.26
琉球もろみ酢 (マンナンフーズ(株))	1	0.04	2690	99.30
緑黄色カロチン (小林製薬(株))	1	0.04	2691	99.34
イボシ インターバランス デイリーカルシウム400 (イボシラボ(株))	1	0.04	2692	99.37
サプリメントタケタ ケア77 HBBコラーゲン (武田食品工業)	1	0.04	2693	99.41
サプリメントタケタ ケア77 HCa (武田食品工業)	1	0.04	2694	99.45
サプリメントタケタ ケア77 HFe (武田食品工業)	1	0.04	2695	99.48
スピリタ入玄米酵素、ハイゲンキ ((株) 玄米酵素)	1	0.04	2696	99.52
ニューバグーホト 盤芝 ((株) 盤芝総合研究所)	1	0.04	2697	99.56
ニュートライト ミックス カロチン (日本アムウェイ (株))	1	0.04	2698	99.59
ネチャーケアヘルス グルコサミン	1	0.04	2699	99.63
ネチャーケアヘルス スーパーシウム	1	0.04	2700	99.67
ネチャーケアヘルス ガルシニアラズ	1	0.04	2701	99.70
ネチャーケアヘルス ロボリス (ネチャーケア・ジャパン)	1	0.04	2702	99.74
ネチャーメイド・レシチン (大塚製薬(株))	1	0.04	2703	99.78
ネチャーメイド 葉酸 (大塚製薬)	1	0.04	2704	99.82
フォーミュラ1 プロテイン リンクミックス (ハーバライフインターナショナル)	1	0.04	2705	99.85
ポーラ ドウ ダイエット カロリーバーン ((株) ポーラ化粧品)	1	0.04	2706	99.89
ミツバキのチカリス濃煎液 露地之精 (サカイニング(株))	1	0.04	2707	99.93
ミツバキのチカリス濃煎液 露地之精 (サカイニング(株))	1	0.04	2708	99.96
鮎の輝 ((株) シンギー)	1	0.04	2709	100.00

添付資料5

老化に関する長期縦断疫学研究 (NILS-LSA)

第3次調査結果

Nutritional Examinations